

**FORM  
100**

# Inicio de proceso de Bienes



## 1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD

Código de la entidad	Denominación de la Entidad	Fax	Teléfono
0310 - 00	AUTORIDAD DE REGULACION Y FISCALIZACION DE TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES - ATT		2772266

## 2. IDENTIFICACIÓN DE LA CONVOCATORIA

**CUCE : 22-0310-00-1202113-1-1**

Fecha de publicación (en el SICOES) : 07/03/2022

Objeto de la Contratación : ADQUISICION DE TONER / TINTAS GESTION 2022 - 1

Datos de identificación del proceso :	Modalidad	Código de la entidad para identificar al proceso	Nro. de convocatoria
Apoyo Nacional a la Produccion y Empleo (hasta Bs. 200.000)		ATT/ANPE/2022/001	1

Subasta : Si

## 3. DATOS GENERALES DE LA CONVOCATORIA

Tipo de convocatoria : Convocatoria Publica Nacional

Forma de adjudicación : Por Items

Normativa utilizada : NB-SABS (D.S.0181)

Tipo de contratación : Bienes

Método de selección y adjudicación : Selección y adjudicación de precio evaluado más bajo (técnicamente evaluado más bajo-norma externa)

Garantías solicitadas : No se solicitan garantías

Moneda considerada para el proceso : Bolivianos

Datos exclusivos de consultorías :

Elaboración del DBC : En base al modelo de DBC aprobado por el Órgano Rector o por el Organismo Financiador

Bienes o servicios recurrentes con cargo a la siguiente gestión : No

## 4. DETALLE DE BIENES, OBRAS, SERVICIOS GENERALES O DE CONSULTORIA REQUERIDOS

#	Código del Catálogo (UNSPSC)	Objeto de Gasto	Descripción del bien o servicio	Unidad de Medida	Cantidad	Precio referencial unitario	Precio referencial total
1	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet pro, m102, mfp m130, serie cf217a, color negro, original.	Pieza	4	569.00	2,276.00
2	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet enterprise, m607, m608, mfp 631, serie cf237a, color negro, original.	Pieza	4	1,505.00	6,020.00
3	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet 1320n, color negro, serie q5949a, original.	Pieza	4	840.00	3,360.00
4	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet pro 400 m401, 400 m425, color negro, serie cf280a, original.	Pieza	20	870.00	17,400.00
5	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet enterprise mfp m630, color negro, serie cf281a, original.	Pieza	20	1,500.00	30,000.00
6	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet pro p1102, m1212, color negro, serie ce285a, original.	Pieza	20	535.00	10,700.00
7	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet enterprise m506, mfp m527, color negro, serie ce287a, original.	Pieza	3	1,950.00	5,850.00
8	44103103	39500	Tóner para impresora hp laserjet enterprise m455, mfp, color negro, serie ce390a, original.	Pieza	20	1,480.00	29,600.00
9	44103103	39500	Tóner xerox workcentre 3615, serie 106r02723, color negro, original.	Pieza	3	2,420.00	7,260.00
10	44103103	39500	Tóner para impresora samsung m2020w, mlt-d111s, serie m202x 111s, color negro, original.	Pieza	8	715.00	5,720.00

11	44103127	39500	Tóner para fotocopidora ricoh savin lanier, serie mp 3554, color negro, original.	Pieza	4	1,500.00	6,000.00
12	44103127	39500	Tóner para fotocopidora canon ir 2520/2525, serie gpr-35, color negro, original.	Pieza	6	415.00	2,490.00
13	44103103	39500	Tóner para impresora kyocera, serie tk-1162 bk, color negro, original.	Pieza	3	890.00	2,670.00
<b>TOTAL: Ciento veintinueve mil trecientos cuarenta y seis 00/100</b>							129,346.00

#### 5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

#	Código	Descripción Fuente	Código	Descripción Organismo	% de participación
1	41	Transferencias T.G.N.	111	Tesoro General de la Nación	100

#### 6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Proyecto/Actividad	ACTIVIDAD	Entidad	0310-AUTORIDAD DE REGULACION Y FISCALIZACION DE TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES - ATT
Nro	Código	Dirección Administrativa	2-DIRECCION ADMINISTRATIVA
1	0.0000.1	FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	

#### 7. PERSONAL DE LA ENTIDAD RELACIONADO CON EL PROCESO DE CONTRATACION

	Nombre	Cargo
<b>Encargado de atender consultas :</b>	Callisaya Foronda Angel	Tecnico De Almacenes
<b>Responsable de elaboración del DBC :</b>	Najera Tarqui Sonia	Responsable De Contrataciones
<b>Responsable de Elaboración de Esp. Tecnicas /Term. de Referencia :</b>	Callisaya Foronda Angel	Tecnico De Almacenes
<b>Responsable del Proceso de Contratacion :</b>	Navarro Venegas Oscar Felipe	Jefe De Administracion Y Servicios

#### 8. PROGRAMACIÓN DEL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

	Actividad	Fecha	Hora	Lugar
1	Inicio del Proceso de Contratación (fecha fija)	07/03/2022		Calle 13 N° 8260 - Zona Calacoto, La Paz ? Bolivia
2	Inspección previa (fecha fija)			
3	Reunión de aclaración (fecha fija)			
4	Presentación de propuestas/ofertas (fecha fija)	14/03/2022	10:30	ELECTRÓNICO
5	Inicio de Subasta	14/03/2022	10:31	ELECTRÓNICO
6	Cierre Preliminar de Subasta	14/03/2022	11:30	ELECTRÓNICO
7	Apertura de Sobres (fecha fija)	14/03/2022	11:41	ELECTRÓNICO
8	Adjudicación (fecha máxima)	18/03/2022		
9	Formalización del Proceso (fecha máxima)	30/03/2022		
10	Entrega definitiva (fecha máxima)	14/04/2022		

#### 9. DOCUMENTOS PUBLICADOS

N°	Tipo de documento	Datos de la publicación del archivo		Tamaño	Descargar
		Fecha	Responsable		
1	Documento Base de Contratacion	07/03/2022	soninajera	219.62 KB	<a href="#">descargar</a>
2	Convocatoria	07/03/2022	soninajera	49.12 KB	<a href="#">descargar</a>

#### 10. DATOS DEL RESPONSABLE DE REGISTRO Y ENVÍO DE LA INFORMACIÓN

<i>Nombre completo</i> SONIA FLORA NAJERA TARQUI	<i>Cargo</i> Responsable De Contrataciones
<i>Fecha de publicación</i> 07/03/2022	<i>Medio de Envío</i> Internet

Obtener Confirmación

Imprimir